** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

33 083 177,15 грн (Тридцять три мільйона вісімдесят три тисячі сто 

сімдесят сім гривень 15 копійок), з ПДВ, зокрема: 

лот 1 - 1 767 495,55 грн (Один мільйон сімсот шістдесят сім тисяч 

чотириста дев'яносто п'ять гривень 55 копійок); 

лот 2 - 2 300 000,00 грн (Два мільйона триста тисяч гривень 00 копійок); 

лот 3 - 1 425 946,20 грн (Один мільйон чотириста двадцять п'ять тисяч 

дев'ятсот сорок шість гривень 20 копійок); 

лот 4 - 388 700,00 грн (Триста вісімдесят вісім тисяч сімсот гривень 00 

копійок); 

лот 5 - 1 727 760,00 грн (Один мільйон сімсот двадцять сім тисяч сімсот 

шістдесят гривень 00 копійок); 

лот 6 - 799 825,00 грн (Сімсот дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот двадцять 

п'ять гривень 00 копійок); 

лот 7 - 499 957,50 грн (Чотириста дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот 

п'ятдесят сім гривень 50 копійок); 

лот 8 - 4 567 327,10 грн (Чотири мільйона п'ятсот шістдесят сім тисяч 

триста двадцять сім гривень 10 копійок); 

лот 9 - 135 890,00 грн (Сто тридцять п'ять тисяч вісімсот дев'яносто 

гривень 00 копійок); 

лот 10 - 1 872 500,00 грн (Один мільйон вісімсот сімдесят дві тисячі 

п'ятсот гривень 00 копійок); 

лот 11 - 1 058 374,45 грн (Один мільйон п'ятдесят вісім тисяч триста 

сімдесят чотири гривнi 45 копійок); 

лот 12 - 393 000,00 грн (Триста дев'яносто три тисячі гривень 00 копійок); 

лот 13 - 1 454 954,00 грн (Один мільйон чотириста п'ятдесят чотири 

тисячі дев'ятсот п'ятдесят чотири гривнi 00 копійок); 

лот 14 - 6 790 000,00 грн (Шість мільйонів сімсот дев'яносто тисяч 

гривень 00 копійок); 

лот 15 - 581 981,60 грн (П'ятсот вісімдесят одна тисяча дев'ятсот 

вісімдесят одна гривня 60 копійок); 

. 

лот 16 - 5 950 000,00 грн (П'ять мільйонів дев'ятсот п'ятдесят тисяч 

гривень 00 копійок); 

лот 17 - 92 200,00 грн (Дев'яносто дві тисячі двісті гривень 00 копійок); 

лот 18 - 99 200,00 грн (Дев'яносто дев'ять тисяч двісті гривень 00 

копійок); 

лот 19 - 88 600,00 грн (Вісімдесят вісім тисяч шістсот гривень 00 

копійок); 

лот 20 - 262 173,00 грн (Двісті шістдесят дві тисячі сто сімдесят три 

гривнi 00 копійок); 

лот 21 - 384 792,75 грн (Триста вісімдесят чотири тисячі сімсот дев'яносто 

дві гривнi 75 копійок); 

лот 22 - 442 500,00 грн (Чотириста сорок дві тисячі п'ятсот гривень 00 

копійок).